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0 Sin Ramo/Dependencia

1 Gasto Corriente

$115,798,434.00100000 SERVICIOS PERSONALES $115,798,434.00 $23,440,280.33 $23,440,280.33 $23,440,280.33 $23,440,280.33$0.00 $92,358,153.…

$1,872,234.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,714,840.00 $131,876.38 $88,055.08 $88,055.08 $73,055.08$842,606.00 $2,626,784.92

$13,912,791.00300000 SERVICIOS GENERALES $15,206,050.00 $3,441,876.16 $3,328,185.92 $3,328,185.92 $3,145,808.84$1,293,259.00 $11,877,864.08

$0.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,187,847.30 $1,720,737.30 $1,720,737.30 $1,720,737.30 $1,720,737.30$2,187,847.30 $467,110.00

$131,583,459.00ZZZZZZ Gasto Corriente $135,907,171.30 $28,734,770.17 $28,577,258.63 $28,577,258.63 $28,379,881.55$4,323,712.30 $107,329,91…

2 Gasto de Capital

$736,000.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,543,847.00 $130,000.00 $130,000.00 $130,000.00 $130,000.00$807,847.00 $1,413,847.00

$736,000.00ZZZZZZ Gasto de Capital $1,543,847.00 $130,000.00 $130,000.00 $130,000.00 $130,000.00$807,847.00 $1,413,847.00

$132,319,459.00ZZZZZZ Sin Ramo/Dependencia $137,451,018.30 $28,864,770.17 $28,707,258.63 $28,707,258.63 $28,509,881.55$5,131,559.30 $108,743,75…

SA
C01
0

PE Ingeniería en Telemática

1 Gasto Corriente

$43,000.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $43,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $43,000.00

$813,938.00300000 SERVICIOS GENERALES $813,938.00 $52,388.00 $52,388.00 $52,388.00 $52,388.00$0.00 $761,550.00

$262,000.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $262,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $262,000.00

$1,118,938.00ZZZZZZ Gasto Corriente $1,118,938.00 $52,388.00 $52,388.00 $52,388.00 $52,388.00$0.00 $1,066,550.00

$1,118,938.00ZZZZZZ PE Ingeniería en Telemática $1,118,938.00 $52,388.00 $52,388.00 $52,388.00 $52,388.00$0.00 $1,066,550.00

SDI
000

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

1 Gasto Corriente

$73,500.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $73,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $73,500.00

$388,700.00300000 SERVICIOS GENERALES $388,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $388,700.00

$462,200.00ZZZZZZ Gasto Corriente $462,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $462,200.00
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$462,200.00ZZZZZZ SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL $462,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $462,200.00

$133,900,597.00ZZZZZZ Total Final $139,032,156.30 $28,917,158.17 $28,759,646.63 $28,759,646.63 $28,562,269.55$5,131,559.30 $110,272,50…
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